

Styrelsen och verkställande direktören för

Plastkonsult GF AB

Org nr 559103-5737

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2022 – 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	
Noter med redovisningsprinciper och Bokslutskommentarer	5-6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseordförande intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma den 24 april 2023. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Åmål 2023-04-24



Stefan Nilsson

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Det är bolagets sjätte räkenskapsår och omfattar perioden 2022-01-01--2022-12-31.

Bolaget bedriver handel med återvunnet plastmaterial, formsprutar nya plastprodukter i 100% återvunnet råmaterial samt utför tjänster relaterat till detta. Verksamheten som till största delen bedrivs från Gnosjö togs över i början av 2017. Fokus har sedan dess varit på att bredda bolagets kundbas och erbjudande.

Under 2021 flyttade verksamheten in i en fastighet i Hestra som förvärvats av ett systerbolag. Sedan januari 2023 är båda bolagen helägda av Plastkonsult Holding AB.

Under året arbete med att hitta nya marknader fortsatt samtidigt som fokus legat på att anpassa produktionen i de nya lokalerna samt satsningar på maskinparken i sig. Allt för att på bästa sätt matcha en bredare kundbas.

Bolagets resultat och ställning (tkr)

År	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	16 227	15 370	13 712	7 909
Rörelsemarginal	9,0%	4,8%	0,9%	0,3%
Resultat e finansiella poster	1 428	670	32	30
Soliditet	29%	14,5%	3,4%	4,3%

Nettoomsättningen fortsätter att öka med förbättrad lönsamhet som en följd av aktivt arbete att hitta nya marknader för avsättning av återvunnen plast.

Definition av nyckeltal - se not 1

Förändring av eget kapital

Aktiekapitalet utgöres av 500 aktier.

2022-12-31	Aktiekapital	Reservfond	Fria reserver	Årets resultat
Vid årets ingång	50 000	0	185 998	462 318
Vinstdisposition			462 318	-462 318
Återbet aktiägartillskott			-400 000	
Årets resultat				837 651
Vid årets utgång	50 000	0	248 316	837 651

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

Fria reserver	248 316
Årets resultat	837 651
Kronor	<u>1 085 967</u>

Disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 085 967
Kronor	<u>1 085 967</u>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer. Belopp i kronor om inget annat anges.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter	1		
Nettoomsättning		16 227 027	15 370 482
Övriga externa intäkter		1 063 702	1 745 572
Summa rörelsens intäkter		17 290 729	17 116 054
Rörelsens kostnader			
Varor och Material		-5 991 772	-7 187 797
Externa kostnader		-4 275 694	-2 365 542
Personalkostnader	2	-5 145 116	-6 200 252
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-422 156	-622 976
Summa Rörelsekostnader		-15 834 738	-16 376 567
RÖRELSERESULTAT		1 455 991	739 487
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter		28	0
Räntekostnader		-27 635	-69 616
RESULTAT EFTER FINANSNETTO		1 428 384	669 871
Förändring av periodiseringsfonder		-365 000	-128 000
RESULTAT FÖRE SKATT		1 063 384	541 871
Skatt på årets resultat		-225 733	-79 553
ÅRETS RESULTAT		837 651	462 318

ank=20230505;2023050800491

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	377 837	586 749
Inventarier och transportmedel	4	608 221	599 229
		<u>986 058</u>	<u>1 185 978</u>
Summa anläggningstillgångar		986 058	1 185 978
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 212 341	1 592 311
		<u>1 212 341</u>	<u>1 592 311</u>
Fordringar			
Kundfordringar		1 293 362	962 382
Fordringar på koncernföretag		4 250	255 313
Övriga fordringar		368 276	306 286
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 367	99 875
		<u>1 786 255</u>	<u>1 623 856</u>
Kassa och bank		1 292 792	1 102 251
Summa omsättningstillgångar		<u>4 291 388</u>	<u>4 318 418</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>5 277 446</u>	<u>5 504 396</u>

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		248 316	185 998
Årets resultat		837 651	462 318
		<u>1 135 967</u>	<u>698 316</u>
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		493 000	128 000
		<u>493 000</u>	<u>128 000</u>
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	5		
Lån från aktieägare	6	0	419 055
		0	200 000
		<u>0</u>	<u>619 055</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	6	419 055	457 140
Leverantörsskulder		953 170	1 199 071
Skatteskulder		335 217	97 387
Övriga skulder		191 800	425 406
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 749 237	1 880 021
		<u>3 648 479</u>	<u>4 059 025</u>
Summa skulder		<u>4 141 479</u>	<u>4 806 080</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>5 277 446</u>	<u>5 504 396</u>

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och BFNAR2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Kortfristiga Fordringar

Fordringarna har tagits upp till det belopp som efter individuellt provning beräknas bli betalda.

Redovisning av intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier och transportmedel	5 år

Definition av nyckeltal

Rörelsemarginal:	Rörelseresultat/Nettoomsättning
Soliditet:	Justerat eget kapital/Balansomslutning

Not 2

Medelantalet anställda

Medelantalet anställda uppgår till 10 (12) st.

Not 3

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Anskaffningsvärde

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Vid årets ingång	2 476 438	2 732 474
Anskaffningar	0	43 964
Försäljning/utrangering	-350 000	-300 000
Vid årets utgång	<u>2 126 438</u>	<u>2 476 438</u>

Akkumulerade avskrivningar

Vid årets ingång	-1 889 689	-1 760 026
Försäljning/utrangering	350 000	300 000
Årets avskrivningar	-208 912	-429 663
Vid årets utgång	<u>-1 748 601</u>	<u>-1 889 689</u>

Redovisat värde

	<u>377 837</u>	<u>586 749</u>
--	----------------	----------------

ank=20230505;2023050800495

Not 4

Inventarier och transportmedel

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
<i>Anskaffningsvärde</i>		
Vid årets ingång	1 301 888	966 566
Anskaffningar	268 635	335 322
Försäljning/utrangering	-327 000	0
Vid årets	<u>1 243 523</u>	<u>1 301 888</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
Vid årets ingång	-702 659	-509 346
Försäljning/utrangering	280 600	0
Årets avskrivningar	-213 243	-193 313
Vid årets	<u>-635 302</u>	<u>-702 659</u>
Redovisat	<u><u>608 221</u></u>	<u><u>599 229</u></u>

Not 5

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
<i>Ställda panter för egna skulder</i>		
Företagsinteckningar	7 000 000	7 000 000
<i>Ansvarsförbindelser</i>	Inga	Inga

Not 6

Skulder som avser flera poster

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Företagets banklån redovisas enligt nedan:		
<i>Långfristiga skulder till kreditinstitut</i>		
Skulder till kreditinstitut	0	419 055
<i>Kortfristiga skulder till kreditinstitut</i>		
Skulder till kreditinstitut	419 055	457 140
Totalt	<u><u>419 055</u></u>	<u><u>876 195</u></u>

Åmål det datum som framgår av vår elektroniska signatur

Stefan Nilsson
Verkställande direktör

Per Göran Hellberg
Ordförande

Tobias Hedlund

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska signatur
WeAudit Sweden AB

Markus Boltorp
Auktoriserad revisor

*Fotokopierad utskrift
Inga Nilsson
Inga Nilsson*

Verifikation av digital signering

För transaktion e6824143-dac5-47df-b812-9d39315898af

Nedan framgår verifikat för signering av dokument 559103-5737 Plastkonsult GF AB 220101-221231 - Årsredovisning via signeringstjänsten WeSign.

Information om signering

Signering initierades 2023-04-21 14:41:34 och slutfördes genom att alla parter signerat **2023-04-24**.

ank=202305052023050800496

Hedlund, Olof Tobias

tobias.hedlund@plastkonsult.se

2023-04-24



Hellberg, Per Göran

pergoran@gmail.com

2023-04-22



Nilsson, Sune Stefan Mikael

stefan.nilsson@plastkonsult.se

2023-04-21



Boltorp, Karl Gunnar Markus

markus.boltorp@weaudit.se

2023-04-24



Verifierad av



Förklaring Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoft.app/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.
